PREFEITURA MUNICIPAL DE LU I S A LV ES
CGCMF: 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Tel.. (047) 3771133 - Tel./Fax: (047) 337-1110
CEP 89.115-000 L U I S A L V E S Santa Catarina

--===,,--

PORTARIA N° 007/97*

DESIGNA FUNCIONÁRIO

o Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições que lhes são conferi-
das por Lei :

Resolve:

Art. 1° - Fica designado o Sr. ROGÉRIO JOSÉ DA ROCHA, ocupante do cargo de Dire-
tor do Meio Ambiente, à disposição da EPAGRI I SECRETARIADA AGRICULTURA
E ABASTECIMENTO DE SANTACATARINA, para conduzir os trabalhos das Microbacias Hi-
drográficas do Município de Luís Alves - SC.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 02 de Janeiro de 1997.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, SC, em 17 de Fevereiro de 1997.

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada ne